
Objednávka č. OBJ2022/341
I 

Dodavatel 
j 

Odběratel 
7 _, _ Název Pavel Neumann - ELVY S.r.0. Název Statutámí město Liberec 

Adresa Hradecká 249 Adresa Náměstí Dr. Beneše 1 

460 01 Liberec-Machnín 460 59 Liberec 
IČO 22801413 IČ 00262978 
DIČ CZ22801413 
Dat. vystavení 14.06.2022 Typ objednávky Běžná 
Předpokl. terınín 25.06.2022 Předpokl. náklady 185 736,16 
Hrazeno z účtu 
Upozomění pro dodavatele: 

V případě, že tyto práce podléhají režimu přenesené daňové povinnosti §92 e) Zákona o DPH, fakturujte bez DPH. 
Kopii objednávky přiložte k faktuře. 
Faktura musí dále obsahovat: - místo a termín plnění 

- rozpis položek materiálu, dopravy a práce 
K faktuře musí být dále přiložen potvrzený montážní list či předávací protokol o provedených pracech. V případě že není přiložen, 
nebo není odsouhlasen, nebude faktura proplacena. 

POZOR!!! 
Převzetím objednávky ıučíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedl včas a za dodržování vyhlášek a 
předpisů BOZa P0. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly. Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky a adresu, na které 
byly práce provedeny.Tem1ín splatnosti faktur si vyhrazujeme 30 dní od jejího doručení. V případě, že zhotovitel zjistí, že cena 
zakázky bude vyšší, musí O této skutečnosti ínfonnovat objednatele a ten musí písemně odsouhlasit cenu zvýšenou 

Lokalizace Druh Text 
Z 

Termín Cena 
1 1 VRCHLICKEHO 517/90 prøsıøx 16 Opnıvfl bytu 517 by: č. 16 - výxnčnn 25.06.2022 185 736,16 

elektroinstalace v bytě včetně rozvaděčů. 
vypínačů, zásuvek, světel a aku kamen. Dodávka 
kuchyňské linky včetně sporáku a digestoře. 
Uzavření smluvního vztahu na základě výjimky ze 
směmiee č. SRM o Zadávání veřejných zakázek 
statutárním mčstcm Liberec v souladu S odd. B. 
kap. 7, čl. 7.11 Zakázky krizového řízení a havárie, 
písmene b) 

Předp. náklady celkem: 
_ 185 736,16 

Vystavil: 

/4/lcť:“ř7/W (9/7zøfż>vfl‹'//4“ V ,>. ..

›ê0ł"`:.›'ť~4/f'‹/

Š gl 



Cenová kalkulace 

DODAVATEL 

Pavel Neumann - ELVY, s.r.o. 
Hrádeøká 249 
460 01 Liberec XXXIII-Machnín 
IČ: 228 014 13 
DIČ: cz 228 01413 
Teın

MML-Vrchlického 517, byt 16 
Materiál Množství 
CYKY 5x6 J 
CYKY 5x2,5 J 
CYKY 5x1 ,5 J 
CYKY 3×2,5 J 
CYKY 3x1 ,5 J 
CYSY 5x2,5 
CYSY 5x1,5 
CY 6, Zž. 
CYA 6, černý 
CYA 6, modrý 
Kuchyňská linka 
Sporák MORA E120AW 
Odsavač par OP 630W 
Rozvaděč 48M 
Vypínač 3P 32A 
Chránič 4P 25A 30mA 6kA 
Jistić B16/3 6kA 
Jistič B16/1 6kA 
Jistič B10/1 6kA 
Jistić B2/1 6kA 
Stykač 25A 4 NO 
Relé instalační 20A 2 NO 
Chránič s jističem 1PN B1 O 30mA 6kA 
Zvonek SU213 
Stoupací svorkovnice SV95 
Propojovací lišta BBU 3L 10 M12 
Můstek N12 
Můstek PE12 
Záslepka S358 12M 
Přístroj spínače č.1/0 
Přístroj spínače č.5 
Přístroj spínače č.6 
Přístroj spínače č.7 

12,00 
50,00 
100,00 
120,00 
80,00 
6,00 
4,00 

20,00 
8,00 
3,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
3,00 
8,00 
1,00 
1,00 
2,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
2,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
1,00 
8,00 
1,00 

Cena /kus 
102,60 
42,60 
26,30 
26,10 
15,90 
46,70 
29,90 
19,70 
19,20 
19,20 

12 078,90 
5 217,80 
2 000,00 
1 043,60 
438,20 
569,40 
194,30 
54,30 
56,00 
77,90 

391 ,80 
396,20 
475,80 
303,70 
81,80 
83,10 
24,50 
24,50 
38.00 
93,50 

114,90 
90,40 

130,90 

CENA 
1 231,20 
2 130,00 
2 630,00 
3 132,00 
1 272,00 
280,20 
119,60 
394,00 
153,60 
57,60 

12 078,90 
5 217,80 
2 000,00 
1 043,60 
438,20 
569,40 
582,90 
434,40 
56,00 
77,90 

783,60 
396,20 
475,80 
303,70 
81,80 

166,20 
24,50 
24,50 
38,00 
93,50 

114,90 
723,20 
130,90



Kryt jednoduchý 
Kryt dělený 
Zásuvka 1nás. 
Zásuvka 2náS. 
Termostat REGO 
Rámeček 1nás. 
Rámeček 3nás, 
LED Svítidlo PILA 10W 
Svítidlo LED OVAL 12W 
LED svítidlo PILA 17W 
Akumulační kamna SOOOW 
Kovopodložka pro AK5O 
Ventilátor BASE 100/AT 
Konvektor BASIC 500W 
Infrazářič 600W/1200W 
Svorka ZSA 16 
Páska Cu k ZSA 16 
Krabice KUL 68 
Krabice KP 68 
Vičko V68 
Vidlice 
Sádra stavební 
Pomocný materiál 

Revize 
Montáž 
Doprava 

Cena celkem bez DPH 

9,00 
1,00 
6,00 

14,00 
2,00 
13,00 
1,00 
3,00 
1,00 
4,00 
1,00 
2,00 
1,00 
1,00 
1,00 
2,00 
1,00 
1,00 

37,00 
6,00 
1,00 

40,00 
1,00 

1,00 
1,00 
1,00 

32,60 
40,50 
105,20 
153,50 
526,90 
20,50 
52,80 

256,40 
256,50 
364,60 

19 460,30 
530,10 
682,50 

2 311,20 
684,50 
14,20 
16,00 
25,20 
5,60 
7,40 

26,40 
15,90 

1 100,00 

2 000,00 
86 000,00 
3 000,00 

293,40 
40,50 

631,20 
2 149,00 
1 053,80 
266,50 
52,80 

769,20 
256,50 

1 458,40 
19 460,30 
1 060,20 
682,50 

2 31 1,20 
684,50 
28,40 
16,00 
25,20 

207,20 
44,40 
26,40 

636,00 
1 100,00 

2 000,00 
86 000,00 
3 000,00 

161 509,70


